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Odamız adına İstanbul Şubemiz ta-
rafından düzenlenen İnşaat Mühen-
disliği Eğitim Çalıştayı 14 Ekim 2017 
tarihinde Şubemizin Konferans Salo-
nu`nda gerçekleşti.
 
Çalıştay İstanbul Şube Başkanı Nusret 
Suna`nın açılış konuşmasıyla başladı. 
Suna konuşmasına, “Üniversite pay-
daşlarının ve uygulamacıların bir ara-
ya geldiği zeminler tartışmaların işlev-
sel olmasını sağlamakla kalmıyor, aynı 
zamanda çözüm için uygulanabilir 
alternatifleri açığa çıkartmaktadır. Biz 
Şube olarak bilimsel etkinlikleri ger-
çekleştirme noktasında son derece ka-
rarlı davranıyoruz. Olanaklarımızın, 
mesaimizin büyük kısmını bu doğrul-
tuda sarf ediyoruz. Odamızın merkezi düzeydeki faaliyetleri takip edilirse, 
meslek örgütümüzün tamamının aynı istikamette olduğu görülecektir.” 
diyerek başladı. Eğitimin, mesleki süreci doğrudan etkilediğini, eğitim aşa-
masında, ihmal edilen, üzerinde durulmayan, önemsiz görülen herhangi 
bir sorunla, mesleki süreçte karşılaşmamanın mümkün olmadığını, ve ge-
rekli, yeterli düzeyde staj olanağı bulamadan mezun olan meslektaşların 
meslek hayatının başında staj eksikliğini derinden hissettiğine değinen 
SUNA, aynı şekilde laboratuvarlı eğitim olanağından mahrum kalan mes-
lektaşların, nitelikli hazır beton üretimi, kolon ve kiriş dayanımı, zeminin 
fiziksel ve mekanik özellikleri gibi temel konularda yetersiz kaldığına dik-
kat çekti.  “Eğitim Bir Sen tarafından hazırlanarak 2017`de kamuoyuyla 
paylaşılan rapora göre, ‘1997-2016 yılları arasında öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 29`dan 38`e; öğretim elemanı başına düşen öğrenci 
sayısı ise 48`den 55`e yükselmiştir.` Yani yandaş sendikanın verileri bile 
bu konuda karamsar bir tablo ile karşı karşıya bulunduğumuzu göstermek-

tedir. Aynı raporda, Japonya`da öğretim elemanı başına 7, Almanya`da 8, 
Rusya`da 11, ABD`de 13, Çin`de 19, Birleşik Kralık`ta 16 Avustralya`da 
27 öğrenci düştüğü belirtilmektedir. İnşaat mühendisliği eğitiminin, bu 
kara tablonun yerinin neresi olduğu Çalıştayımızın ilgi alanına girmekte-
dir. Aynı raporda, Türkiye`deki eğitim harcamalarının GSYH`ye oranının, 
bütün eğitim kademelerini dikkate alındığında OECD ülke ortalamasının 
altında, sadece yükseköğretim baz alındığında, OECD ortalamasının üs-
tünde olduğu belirtilmektedir ki, bu durumun plansız, programsız şekil-
de her kente üniversite açılmasıyla doğrudan ilişkili olduğu açıktır” diyen 
Suna, eğitimin ülkenin temel sorunları arasında olduğunu, her kademede 
eğitimin evrensel normlar seviyesinde olmasının, doğrudan siyasi iktidar-
ların tercihleriyle ilgili olduğunun altını çizdi.

İMO YÖNETİM KURULU BAŞKANI CEMAL GÖKÇE 
KONUŞMASINDA;

Oda tarafından yapılan İnşaat Mühendisliği Eğitim 
çalışmalarına değinerek eğitim konusunda kapsamlı 
çalışmalar yapan ilk Oda olduğumuzun altını çizdi. 
Gökçe, “Mühendislik eğitiminin amacı; öğrencilerin 
tasarım yeteneklerinin geliştirilmesi ve tasarım so-
runlarını çözebilecek bir birikime sahip olmalarını 
sağlamaktır. Bu da mühendislik programlarından ni-
telikli mezunların yetişmesi için uygulanan program-
ların bazı temel ilkeleri sağlaması gerekiyor. Ayrıca 
sürekli bir kalite denetiminin yapılması gerekiyor. 
Mühendislik; bilimi, ekonomiyi, zamanı ve fiziksel 
kaynakları en iyi şekilde değerlendirip optimum çö-
züm arayışı içerisinde olmaktır. Yine mühendislik, 
bilim yoluyla elde edilmiş tüm bilgilerden; akıl ve de-
neğim yoluyla somut sentezlere vararak, özel olarak 
insana, genel olarak tüm canlılara yararlı oluşumları 
ortaya çıkarma gücü ve çabasıdır. Mühendislik bilimi 
uygulamak sanatıdır. Bu sanatın temel amacı; bilim-
sel gerçeklerin ortaya koyduğu ilkelerden yararlanıp 
uygulayarak, insanların ihtiyaçlarına cevap vermek, 
farklı sorunlara güvenli, ekonomik ve pratik çözüm-
ler getirmektir.” dedi.

İnşaat Mühendisliği Eğitim Çalıştayı 14 Ekim 2017 tarihinde İstanbul’da  yapıldı

İnşaat Mühendisliği
Eğitim Çalıştayı        
Tamamlandı
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Üniversitelerin kontenjanlarına değinen yaklaşık olarak her yıl 
9000 yeni mühendisin mezun olduğunu,  on yıl sonra bugünkü sayı 
kadar mühendis sayısına ulaşılacağını kaydeden GÖKÇE, “Diplo-
malı işsiz ürettiğimiz gibi sertifika ve yetkinlik belgesinin uygu-
lanmaması nedeniyle düşük kalitede mühendislik hizmeti, haksız 
rekabete neden olan ve formaliteyi tamamlamak için kullanılan 
mühendis imzasıyla karşı karşıya kalıyoruz.” dedi, ve Boğaziçi 
Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Ziya Toprak`ın yapmış oldu-
ğu bir araştırmaya göre yapılan yüksek lisans ve doktora tezlerinin 
%34 ünde ağır intihal olduğunu, bu oranın Vakıf Üniversitelerinde 
%46 seviyelerine kadar çıktığına dikkat çekti.
 
KHK`lara bağlanarak ihraç edilen 117 Üniversiteden 5717 aka-
demisyenin ihraç edilmesi, birçok bölümde akademisyen sıkıntısı 
yaşanması, İnşaat Mühendisliği bölüm ve programlarında da bu 
ihraçlardan kendisine düşen payı aldığına dikkat çeken GÖKÇE, 
iyi bir üniversite ve inşaat mühendisliği eğitiminin olabilmesi için 
kaliteli bir ilk, orta ve lise eğitimine ihtiyaç olduğunu vurguladı. 
Günübirlik ve bilimsellikten uzak kararlar verilmesini, 2012 yılın-
da getirilen TEOG gerekli hazırlıklar yapılmadan ve yerine neyin 
konacağı bilinmeden kaldırılmasını, Yüksek Öğrenime Giriş Sına-
vı(YGS) ve Lisans Yerleştirme Sınavı`nın (LYS) bir anda kaldırıl-
masını eleştiren Gökçe, “bu kararların günübirlik değil, uzun vadeli 
bir stratejiye bağlı olarak düzenlenmesi gerekir” dedi.
 
Küresel İnsan Kaynakları Raporu`nun çeşitli meslekleri inceleyerek gerekli 
olan ortak yetenekleri ortaya koyduğunu belirten GÖKÇE, raporda insan-
larla ilişki kur-
ma becerisinin 
çok önemli 
olmasının ya-
nında, temel 
teknoloji bilgi-
sine sahip ola-
rak araştırma 
ve raporlama 
yeteneğinin 
gelişmiş olma-
sının önemine 
dikkat çekildi-
ğini belirtti.
 
Eğitim birey-
sel ve toplum-
sal gelişmenin 
dinamosudur” 
diyen Gökçe,  
OECD tara-
fından her yıl 
yayınlanan ve 
üye 35 ülke ile 
birlikte G20 
ülkelerinin de-
ğerlendirilip 

karşılaştırıldığı Eğitim Raporu 2017 ye göre; ülkemi-
zin birçok alanda çok gerilerde bulunduğunu, işsizlik 
ve eğitimde birinci olduğumuzu belirtti. “Mesleki 
ve örgün eğitimin dışında bir işte çalışmayanların 
oranı %33,kadınların neredeyse yarısı (%46) işsiz. 
Yüksek öğrenim almış olanların %25 i iş bulamıyor. 
Lise mezunları arasında işsizlik %38. Lise mezunu ol-
mayanlarda işsizlik oranı %49. OECD ülkeleri orta-
lamasının çok üstünde bir işsizlik var. 15 yaş öğrenci 
grubunda başarı seviyeleri ve yetenekleri en düşük 
ülkeler arasında bile sonlardayız. Okul öncesi eğitim-
de de gerilerdeyiz.  Akademik başarımız yüksek de-
ğil. Bilim, matematik ve okuma anlama alanlarının 
hiçbirinde ortalamayı tutturamadık. Çocuklarımıza 
okuduklarını anlamayı bile öğretemiyoruz. PİSA 
değerlendirmesine katılan ülke sayısı arttıkça bizim 
sıramız geriliyor.” diyen GÖKÇE, PİSA “Öğrenci Re-
fahı” sonuçlarına göre 28 OECD ülkesi arasında “Ya-
şam Memnuniyeti” en düşük, en mutsuz öğrencile-
rin bizde olduğuna dikkat çekti.  Gökçe, Çalıştaya 
başarılar dileyerek sözlerini tamamladı. 
 
Birinci oturum İMO İstanbul Şubesi Yönetim Kuru-

lu Sekreter Üyesi Murat Serdar Kırçıl tarafından yönetildi. Bu oturum-
da, “Türkiye`de Mühendislik Eğitimi ve Sayılarla Mevcut Durum, İnşaat 
Mühendisliği Eğitiminde Durum Tespiti” konusunda Secer Orkun Keskin 
(YTÜ / İMO İMEK), “Öğrencilerin Gözünden Eğitim” konusunda Genç-İ-
MO Öğrencileri sunumlarını gerçekleştirdi.
 
İkinci oturum İMO Sayman Üyesi Cem Oğuz tarafından yönetildi. Bu 
oturumda İnşaat Mühendisliği Eğitiminde Ne Öğretilmeli? Nasıl Öğretil-
meli? konusunda Secer Orkun Keskin (YTÜ / İMO İMEK), Zehra Çağnan 
Ertuğrul (TED Üni. /İMO İMEK), “İnşaat Mühendisliği Eğitiminin Gelece-
ği” konusunda Prof. Dr. Yalçın Yüksel (YTÜ) sunumlarını gerçekleştirdiler.
 
Üçüncü oturum İMO Eski Başkanı Mete Akalın tarafından yönetildi. Bu 
oturumda Prof. Dr. Betül Çotusöken (Maltepe Üni. ) “Mühendislik Eği-
timinde Etiğin Önemi” konusunda bilgilendirmelerde bulundu ve görüş-
lerini aktardı. Oturumlar sonunda katılımcılar konuşmacılara sorularını 
yönelterek,  görüş ve önerilerini aktararak katkıda bulundu.  

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyesi Necati Atıcı, Eskişehir Şube Başkanı Bülent Erkul, Sekreter 
Üyesi Berrin Çiftçi, Samsun Şube Başkanı Cevat Öncü, Trabzon Şube Baş-
kanı Mustafa Yaylalı, Sayman üyesi Mustafa Tiryaki, Y.K. üyesi Osman 
Burak Türkoğlu, İzmir Şube Y.K. Üyesi Onur Açık, İstanbul Şube YK Üyesi 
İsmail Uzunoğlu, Şube Sekreteri Rezan Bulut, Şube Sekreter Yard. Hasan 
Ünal, Şube Sekreter Yard. Funda Kılınç Suvakçı, İnşaat Mühendisliği Eği-
tim Kurulundan Secer Keskin ve Zehra Çağnan katıldı.
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7. İnşaat Yönetimi Kongresi 
Samsun’da Gerçekleştirildi

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına Samsun ve Antalya Şubelerimiz ta-
rafından düzenlenen “7. İnşaat Yönetimi Kongresi” 6-7 Ekim 2017 tarihlerinde, 
Samsun`da düzenlendi. Kongre, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 
Samsun Şube Başkanı Cevat Öncü ve Antalya Şube Başkanı Mustafa Balcı`nın 
konuşmalarıyla başladı.

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı Şükrü Erdem, 
Sayman Üyesi Cem Oğuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Cihat Mazmanoğlu ve Necati 
Atıcı, Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı, Adana Şube Başkanı H. Çağdaş 
Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Berdan Dinçyürek, Ankara Şube Başkanı Selim Tu-
lumtaş, Antalya Şube Başkanı Mustafa Balcı, Sekreter Üyesi Ahmet Evci, Sayman 
Üyesi Mustafa Murat Ayhan, Y.K. Üyeleri Faruk Kara, Murat Yılmaz, Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Müjgan Elmas, Eskişehir Şube Sekreter Üyesi Berrin Çiftçi, 
İstanbul Şube Başkanı Nusret Suna, Manisa Şube Başkanı Cemil Kora, Sakarya 

Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar, Sekreter Üyesi Semih Uçar, Samsun Şube Başka-
nı Cevat Öncü, Sekreter Üyesi Hüseyin Talak, Sayman Üyesi Zeki Bayrak, Y.K. 
Üyeleri Selim Camadan, Yılmaz Tüfek, Arda Karabulut, Serdar Bektaş, Tekirdağ 
Şube Başkanı Osman Taşseten, Trabzon Şube Başkanı Mustafa Yaylalı, Sekreter 
Üyesi Muzaffer Aydın, Y.K. Üyeleri Nurhayat Sürmen, Tuğçe Anılan, Yavuz Usta 
ve Semih Nehar Nalbantoğlu katıldı.

“İnşaat Yönetim Mühendisliğinin” ortaya koyduğu bilgi ve uygulamaları en yeni 
biçimiyle meslek insanları ve uygulamacılarla buluşturmak, inşaat sektörünün 
ihtiyacı olan bilgileri farklı boyutlarıyla bir kez daha ortaya koymak, ayrıca, plan-
lama ve uygulama eksikliği nedeniyle karşımıza çıkacak sorunların çözülebilir 
olduğu gerçeğini gündeme getirmek ve sorunların giderilmesine katkı sağlamak 
amacıyla düzenlendi.

Odamız adına İstanbul ve Trabzon Şubeleri olarak Trabzon`da dü-
zenleyeceğimiz Uluslararası Katılımlı 6. Tarihi Yapıların Korunması 
Ve Güçlendirilmesi Sempozyumu`nun Düzenleme Kurulu toplantısı 
13 Ekim 2017 tarihinde Şubemizde yapıldı.

Toplantıda Sempozyuma ilişkin son teknik çalışmalar görüşülüp, 
değerlendirildi. Toplantıya; Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Cemal 
Gökçe, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Hüseyin Kaya, Şube 
Başkanımız Nusret Suna, Trabzon Şube Başkanımız Mustafa Yaylalı, 
Prof. Dr. Zeynep Ahunbay, Prof. Dr. Metin Hüsem, Prof. Dr. Feridun 
Çılı, Trabzon Şube Sayman Üyesi Mustafa Tiryaki, Trabzon Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman Burak Türkoğlu, Yrd. Doç. Dr. Tuğçe 
Anılan, Korhan Deniz Dalgıç, Şube Sekreteri Rezan Bulut ve Şube 
Sekreter Yardımcısı Funda Kılınç Suvakçı Katıldı.

Uluslararası Katılımlı 6.Tarihi Yapıların Korunması Ve 
Güçlendirilmesi Sempozyumu’nun Düzenleme Kurulu 
Toplantısı Yapıldı



4 15 Ekim 2017

Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi 
66. Genel Kurul Toplantısı Sona Erdi
TMMOB inşaat Mühendisleri Odası` nın da üyesi ol-
duğu Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi (ECCE)`-
nin “3. Avrupa Mühendislik Günü” konulu 66. Genel 
Kurul Toplantısı 03-04-05-06/10/2017 tarihlerinde Vi-
yana`da gerçekleşti.

Odamızı temsilen Prof. Dr. Tuğrul Tankut ile Yöne-
tim Kurulu Sekreter üyesi Hüseyin Kaya`nın katıldığı 
Genel Kurulda 1.gün; ECCE Yönetim Kurulu Toplan-
tısı gerçekleşti, 2.Gün; Genel Kurul açılış konuşmala-
rını takiben Mayıs-Ekim 2017 dönemine ait Faaliyet 
Raporu ile Mali Rapor, 2018 Bütçesi ve Bütçe esasları 
değerlendirildi.

Ayrıca “2018 Avrupa İnşaat Mühendisleri Yılı” etkin-
likleri üzerine görüşmeler yapıldı.

3.Gün; Birçok ülke temsilcisi, Akademisyenler ve Mes-
lek Odaları Temsilcilerinin, ayrıca TMMOB` yi de 
temsilen Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ` in katıldığı,  top-
lamda, 150 kişinin katıldığı, ECCE, ECEC ile FEANI`nin ortaklaşa düzenlediği “3. Avrupa Mühendislik Günü” etkinlikleri kapsamında Altı çağrılı 
konuşmacı sunum yaptı. Son oturumda “Mühendislikte Mükemmellik” başlığı altında çalıştay yapıldı.
4.gün; ECCE`nin daha önce hazırlattığı “Avrupa`daki İnşaat Mühendisliği mesleği için uygun düzenleme” ile “Altyapı ve Su Yönetimi” Durum Rapor 
taslakları görüşüldü. Ayrıca UNESCO SAGA Proje sunumu ile yeni Konsey stratejisi kapsamında son iki yılda konseyin işleyişi ve işlevinin değerlen-
dirilmesi üzerine açık oturum düzenlendi.

Adalet Bakanlığı tarafından TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasının bilirkişilik temel eğitimi 
verme yetkisi aldığı ilan edildi.

Odamızdan bilirkişilik temel eğitimi almak isteyenlerin Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Er-
zurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Sakarya, Samsun, Trabzon Şubelerimi-
ze başvurması gerekmektedir.

Eğitim ücreti: TMMOB`ye bağlı oda  üyeleri için 600TL, TMMOB bağlı oda üyesi olmayan-
lar için 750TL dir.

Odamız Bilirkişilik Temel Eğitimi 
Verme Yetkisi Aldı

DİSK Sosyal-İş Sendikası ile Odamız arasında bağıtlı toplu iş söz-
leşmesine göre kurulan İşyeri Kurulu 5. Toplantısını, 2 Ekim 2017 
tarihinde Oda Merkezinde yaptı. 

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı Serap Dedeoğlu, Sosyal-İş Sendikası 
Ankara Şube Başkanı Murat Bozbeyoğlu, işyeri temsilcisi Aydın 
Kaplan katıldı.

İşyeri Kurulu 5. Toplantısını Yaptı
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Kurul Komisyon Toplantıları

Bilirkişilik Kurulu, 10. toplantısını, 11 Ekim  2017 tarihinde  Oda Merkezinde 
yaptı. Toplantıya Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Genel Sekre-
ter Yardımcısı Bahaettin Sarı, Kurul Üyeleri; Mustafa Sözer, Erdoğan Balcıoğlu 
ve Macit Öncel  katıldı.

Toplantıda, Temel Bilirkişilik Eğitimi Yetkisi alınan İllerde eğitimde karşılaşılan 
sorunlar değerlendirildi. Bu sorunlarla ilgili Bilirkişilik daire başkanlığı ile ran-
devu alınarak görüşülmesine karar verildi. TMMOB`a gönderilecek “Bilirkişi-
lik Yapacak Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Eğitimleri, Çalışmalarının 
İzlenmesi ve Sicillerinin Tutulmasına İlişkin Yönerge” hakkında Oda görüşü 
hazırlandı.

 
Odamızın 45. Çalışma Döneminde faaliyet yürüten Mesleki Değerlendirme 
Kurulu, onuncu toplantısını 11 Ekim 2017 tarihinde yaptı.

Oda merkezinde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin 
Kaya, Genel Sekreter Yardımcısı Serap Dedeoğlu, Kurul Başkanı Levent Darı, 
Kurul Üyeleri; Nusret Suna, Hüsnü Gürpınar ve İ.Selçuk Yılmaz katıldı.

Toplantıda İMO Yönetmelikleri çerçevesinde yapılan uygulamalara ilişkin gö-
rüş istenen yazılar, İMO Belge Düzenleme Esaslarına ilişkin konular, görüşüle-
rek öneriler oluşturuldu.

Bilirkişilik Kurulu 10. Toplantısını Yaptı Odamız Mesleki Değerlendirme Kurulu 
(MDK)10. Toplantısını Yaptı

Yapı Denetim Komisyonu 4. Toplantısını, 12 Ekim 2017 tarihinde, Oda 
Merkezinde gerçekleştirdi.

 Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Hüseyin Kaya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Bahaettin Sarı, Komisyon Üyeleri Mustafa Baygeldi, Remzi Kıvrak, 
Deniz Bayraktar, Tahsin Çinelioğlu, Leyla Tan, Ilkay Teltik, Kamuran Turgut 
katıldı.

 Toplantıda, “Yapı Denetim Kanunu ve Uygulama Yönetmeliğinde Yaşanan 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” el kitapçığı hazırlanması görüşüldü. Yapı 
Denetimi Uygulamaları ve Sorunları üzerine gerçekleştirilmesi planlanan anket 
üzerinde çalışmalara devam edildi.

 
Genç inşaat mühendisleri komisyonu 3. Toplantısını 12 Ekim 2017 tarihinde, 
Oda merkezinde gerçekleştirdi.

Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı, Proje Koordinatörü Cey-
lan Özkul, Kurul Üyeleri Koray Güler, Gizem Cansu Şahin ve Alper Uluşan 
katıldı.

Toplantıda, yapılması planlanan inşaat mühendisleri odası tanıtım el kitapçığı 
için çalışmalar yapıldı. Genç inşaat mühendislerine yönelik yapılmış olan anket 
değerlendirildi. Genç inşaat mühendislerinin sorunlar ve çözüm önerileri üze-
rine görüşler bildirildi.

Odamız Yapı Denetim Kurulu 4. 
Toplantısını Yaptı

Odamız Genç İnşaat Mühendisleri 
Komisyonu 3. Toplantısını Yaptı

 
genç-İMO 10. Dönem Konseyi 4. toplan-
tısını, 15 Ekim 2017 tarihinde, İMO Genel 
Merkezinde yaptı. 

Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı 
Bahaettin Sarı, Proje Koordinatörü Cey-
lan Özkul, Konsey üyeleri Onur Akto-
lun, Tolunay Yılmaz, Mizgin Bektaş,  
 

 
Renas Güneş, Özcan Pekmez, Ata-
kan Yasin Atan, Serhat Fırat, Bay-
ram Akbaş ve Ezgi Çalasın katıldı. 
Toplantıda, 13-19 Eylül`de Seferihisar`da 
yapılan 9. Yaz Eğitim Kampı değerlendir-
mesi yapıldı. Genç-İMO bülten çalışmala-
rına başlandı. İzmirde yapılması planlanan 
genç-İMO çalıştayı ile ilgili bilgiler payla-
şıldı.

genç-İMO 10.Dönem Konseyi 4.Toplantısını Yaptı
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Ankara Şubemizde “Köprü ve Geoteknik 
Mühendisliğinde Kullanılan Yeni Nesil Teknikler» 
Semineri

İMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenen Perşembe Seminerleri kapsamında, 28 
Eylül 2017 günü, saat 19.00`da, İMO KKM Rüştü Özal Salonunda, “Köprü ve 
Geoteknik Mühendisliğinde Kullanılan Yeni Nesil Teknikler” semineri gerçekleş-
tirildi.

Açılış konuşmasını Araştırma Görevlisi Başak Budak`ın yaptığı semineri Dr. Er-
han Tekin verdi. Yaklaşık 40 kişinin takip ettiği seminerde “Sonlu Elemanlar Yö-
netimi, Eksenel Simetri, 2 Boyutlu ve 3 Boyutlu Simetri, Ayrıklaştırma, İç Şartlar 
(Davranış Modeli), Dış Şartlar (Sınır Koşullar ve Yükleme), Zemin Parametreleri-
nin Seçimi” başlıklarında bilgiler verildi.

Araştırma Görevlisi Başak Budak`ın konuşmacı Erhan Tekin`e plaket vermesinin 
ardından seminer soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Ankara Şubemizde STA4CAD Kursu 

İMO Ankara Şubesi tarafından, 19 Eylül-30 Eylül tarihleri arasında İMO KKM 
Güney Özcebe Salonu`nda STA4CAD Kursu düzenlendi. 

Toplam 16 saat süren kurs süresince aks oluşturulması, değiştirilmesi, çoğaltıl-
ması, ayarların yapılması, kolon, kiriş ve döşeme bilgilerinin girilmesi, çeşitleri ve 
özellikleri, tekil, mütemadi ve radye temel oluşturulması ve özellikleri, yapı genel 
bilgilerinin girilmesi ve yönetmelikler çerçevesinde ayarlanması, proje ayarlarının 
yapılması ve çeşitleri, kat kopyalama, eleman numaralandırma, süreklilik kontro-
lü, analiz sonuçlarının incelenmesi, kalıp planı, kolon aplikasyon planı, kiriş de-
tayları vb. gibi çizimlerinin yapılması,  çizimlerin autoCAD ortamına aktarılması 
ve düzenlenmesi,  merdiven tasarımı analizi çizimi ve düzenlenmesi, ara katlı ve 
kademeli yapı tasarımı, farklı elastisitemodülü seçimi ve atanması konularında 
bilgiler verildi.

Ankara Şubemizde Yaklaşık Maliyet-Hakediş Kursu 
İMO Ankara Şube tarafından, 11 Eylül 2017 Pazartesi günü, İMO KKM Harun Ka-
radeniz Dersliğinde başlayan “Yaklaşık Maliyet - Hakediş” kursu 6 Ekim 2017`de 
düzenlendi. Toplam 24 saat devam eden ve 18 kişinin katıldığı kursu İnş. Müh. 
Zafer Keskin verdi. 

Keskin kurs süresince; Genel Tanımlar, Projenin Çözümlenmesi ve İş Gruplarının 
Oluşturulması, İmalatların Gruplandırılması, Saha İşleri - Beton İşleri - Duvar İş-
leri - Metal İşleri - Isı ve Su Yalıtımı - Kapı, Pencere ve Cam İşleri - Ahşap ve Plastik 
İşleri - Kaplama İşleri - Aksesuarlar ve Özel İşler – Müteferrik İşler vb, İmalat Mik-
tarlarının Hesaplanması (Metraj), Birim Fiyatların Tespiti (Fiyat Analizleri), Ma-
liyet Tablolarının Oluşturulması (Yaklaşık maliyet – Hakediş), Aşırı Düşük Teklif 
Sorgulamaları, Teknik Şartname Hazırlanması başlıklarında bilgiler verdi.

Ankara Şubemizde `FIDIC Sözleşmeleri Ve 
Türkiye`deki Uygulamalar` Semineri 

İMO Ankara Şubesi tarafından Ekim ayı Perşembe Seminerlerinin ilki olan “FIDIC 
Sözleşmeleri ve Türkiye`deki Uygulamalar “ semineri 5 Ekim 2017 tarihinde İMO 
KKM Rüştü Özal salonunda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını Araştırma Görevlisi Mehmet Gökçe`nin yaptığı semineri İnş. 
Müh. Cemil Ağırman sundu. Yaklaşık 80 kişinin katıldığı seminerde Ağırman, FI-
DIC Sözleşme Formlarının Kullanımı, Özel Şartların Düzenlenmesi, Uygulamada 
Karşılaşılan Temel Problemler ve Çözüm Yaklaşımları “ hakkında bilgiler verdi. 
Seminer sonunda soru-cevap bölümü sonrası Ahmet Nazım Şahin ve Mehmet 
Gökçe, katkılarından ötürü Cemil Ağırman`a plaket verdi.

Ankara Şubemizde`Yeni Çelik Yapılar Yönetmeliği` 
Semineri

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından hazırlanan Ekim ayı 
Perşembe Seminerleri`nden “Yeni Çelik Yapılar Yönetmeliği” semineri 12 Ekim 
2017 tarihinde İMO KKM Rüştü Özal salonunda gerçekleştirildi.

Araştırma Görevlisi Başak Budak`ın açılış konuşmasıyla başlayan semineri Prof. 
Dr. Cem Topkaya sundu. Yaklaşık 150  kişinin katıldığı seminerde Topkaya, “4 
Şubat 2016 Tarihinde Resmi Gazete`de Yayınlanan Çelik Yapıların Tasarım, 
Hesap ve Yapım Esasları Yönetmeliği Tanıtımı, Standart ve Yönetmeliklere Genel 
Bakış, Yönetmeliğin Gelişimi Hakkında Bilgilendirme, Yönetmeliğin İçeriği, 
Yönetmelikte Kullanılan Tasarım Yöntemleri, Yönetmeliğin Atıfta Bulunduğu EN 
Normları ve TS EN1991-1-3 ve TS EN1991-1-4 Hakkında Detaylı Bilgilendirme” 
başlıklarında bilgiler verdi. Seminer sonunda Başak Budak katkılarından ötürü 
Cem Topkaya`ya plaket verdi.
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Ankara Şubemizde HECRAS Kursu

İMO Ankara Şubesi tarafından, 14 Eylül-10 Ekim 2017 tarihleri arasında İMO 
KKM Harun Karadeniz Dersliğinde, Yük. İnş. Müh. Ahmet Nazım Şahin tarafın-
dan HECRAS Kursu verildi.

16 saat süren kurs süresince açık kanal akımı ve çözüm yöntemleri, HECRAS ge-
nel bilgi, kararlı akım koşullarında basit açık kanal çözümü, akarsu ayrımlarının 
ve bileşenlerinin sistemde tanımlanması, akarsu üzerinde köprü, Menfez vs. yapı 
tanımlanması ve çözümü, kararsız akım koşullarında çözümleme, tek boyutlu 
taşkın çözümlemesi başlıklarında bilgiler verildi.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından hazırlanan Ekim ayı Perşem-
be Seminerleri`nden “Yeni Çelik Yapılar Yönetmeliği” semineri 12 Ekim 2017 tari-
hinde İMO KKM Rüştü Özal salonunda gerçekleştirildi.

Antalya Şubemizde Bilirkişilik Eğitimleri Başladı

İMO Antalya Şubesi Bilirkişilik Temel Eğitimleri vermeye başladı. 

“Bilirkişilik Temel Eğitimi” 1. Grup kursu 9-11-12-13-15 Ekim 2017 tarihlerinde 
Antalya Şubemiz Atatürk Konferans Salonunda,  2. Grup kurs ise  10-11-13-14 
Ekim 2017 tarihlerinde Cumhuriyet Eğitim Salonunda tamamlandı. 

Bursa Şubemizde genç-İMO Çalışmaları

Genç-İMO üyeleri, Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi ve Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümlerinde okuyan öğrencilerle tanışma 
için stant açtı. Stantlarda Genç-İMO`nun çalışmalarını anlatan broşürler dağıtıldı. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği stantlarda, yeni Genç-İMO üye kayıtları yapıldı.  

İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Mustafa Er ve Gençlik Komis-
yonu Başkan Yardımcıları Oğuzhan Kurt ve Ali Aslan stant çalışmasına destek 
vererek öğrencilere oda üyesi olmanın sağladığı avantajları anlattılar.

Ayrıca, İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu Botanik Park Otantik Restoranda, 
genç inşaat mühendislerinin kaynaşması için kahvaltı düzenledi.  Kahvaltıda bu-
luşan genç inşaat mühendisleri, deneyimli inşaat mühendisleri ile bir araya gelme 
ve sohbet etme fırsatı buldu. İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin de genç 
mühendisleri yalnız bırakmadığı kahvaltıda mesleki dayanışma gerçekleştirildi.  

İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, genç mühendis-
lere örnek olacak bu tür çalışmaların önemli olduğunu belirterek, “Şube Yönetim 
Kurulu olarak her zaman genç meslektaşlarımızın yanındayız. Mesleki gelişim ve 
deneyimlerin artması sadece üyelerimizin başarısını değil mesleğimizin de değe-
rini arttırıyor. Gençlik Komisyonumuz her zaman meslektaşlarına katkı sağlayan 
çalışmalara imza atmıştır. Bu tanışma ve dayanışma kahvaltısında da gençlerimizi 
bir arada görmek bizi mutlu etti. Yeni etkinliklerle gençlerimizle birlikte olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu Başkanı Yiğithan Toksöz de, her yıl çok 
sayıda yeni mezun meslektaşın iş hayatına atıldığını ve İMO üyesi olduğunu söy-
ledi. Toksöz, çeşitli etkinliklerle genç meslektaşların farklılıklarını arttırmak için 
çalıştıklarını kaydederek, kahvaltıya katılan ve destek veren herkese teşekkür etti.

Bursa Şubemizde Bilirkişilik Eğitimleri Başladı

İMO Bursa Şubesi Bilirkişilik Temel Eğitimleri vermeye başladı. 

6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu ve 30143 sayılı Bilirkişilik Yönetmeliği çerçevesinde 
Bakanlıkça yetkilendirilen kurumlardan birisi olan İMO Bursa Şubesi’nde eğitim-
ler start aldı. Bilirkişilik Temel Eğitimlerinde, ilk grup bilirkişiliğe başvuru önce-
sinde alınması gereken zorunlu eğitimini tamamlarken talep üzerine yeni gruplar 
da açılmaya devam ediyor. 
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Bursa Şubemizde Bölgesel Geoteknik Kursu 
Tamamlandı

İMO Bursa Şubesi’nde düzenlenen Bölgesel Geoteknik Kursu tamamlandı. 

İnşaat Mühendisleri Odası Meslek İçi Eğitim Komisyonu’nun hazırladığı ve İMO 
Bursa Şubesinde de gerçekleştirilen Bölgesel Geoteknik Kursu, 24 saat süren eğiti-
min ardından sona erdi. Prof. Dr. Mustafa Laman, Doç. Dr. S. Banu İkizler, Yüksek 
İnşaat Mühendisi Ozan Dadaşbilge, Y. Doç. Dr. Nejan Huvaj, Doç. Dr. Selman 
Sağlam, Y. Doç. Dr. Yeşim Ünsever, Doç. Dr. Kubilay Keleşoğlu, Doç. Dr. Volkan 
Okur tarafından 57 kursiyere, Zemin Etütleri ve Arazi Deneyleri, Laboratuvar 
Deneyleri, Zeminlerin Sınıflandırılması ve Zeminlerin Mekanik/ Mühendislik 
Özellikleri, Dayanma (İstinat) Yapıları, Şev Stabilitesi, Sığ Temellerin Tasarımı ve 
Oturmaların Hesabı, Derin (Kazıklı) Temeller ve Tasarımı, Zeminlerin İyileştiril-
mesi, Geoteknik Mühendisliğinde Sayısal Analizler, Geoteknik Deprem Mühen-
disliği konularında eğitim verildi. 

Eğitimlerin ardından kursu tamamlayan kursiyerler sınava girmeye hak kazanır-
ken, İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Albayrak, meslektaşla-
rına uyarılarda bulundu. Eğitimin katılımcılar için mesleki anlamda farkındalık 
yaratacağını belirten Başkan Mehmet Albayrak, geotekniğin inşaat mühendisliği-
nin ana konularından birisi olduğunu kaydetti. Denetimin önemine dikkat çeken 
Başkan Albayrak, zemin araştırmalarının tek katlı yapılardan gökdelenlere kadar 
tüm yapılar için gerekli olduğunu vurguladı. 

Albayrak, ‘Geoteknik konusu, inşaat mühendisliğinin ihmal edilemeyecek ve 
mesleki anlamda sahip çıkılması gereken bir alanı’ diyerek,  1999 yılında yaşanan 
Marmara Depremi’nin ardından zorunlu olan zemin etütleri ile ilgili İMO Bursa 
Şubesi olarak 90’lı yıllardan bu yana çalışmalar yaptıklarını söyledi. 

Başkan Albayrak, kursa katılan tüm meslektaşlarına teşekkür ederek, anlatımları 
ile kursa katkı sağlayan eğitmenlere teşekkür etti. 

Bursa Şubemizde SAP2000 V18 Kursu Yapıldı

Odamız Bursa Şubesinde SAP2000 V18 Kursu, İnşaat Mühendisi Mert Aktürk’ün 
eğitmenliğinde gerçekleştirildi. Meslek içi eğitim çalışmaları kapsamında gerçek-
leştirilen kurs 24 saat sürdü. Kurs sonunda devamlılığı sağlayan kursiyerlere katı-
lım belgeleri verildi.  

Denizli Şubemizde Söyleşi
İMO Denizli Şubesi tarafından düzenlenen “Mühendisler Soruyor, Merkezefendi 
Belediye Başkanı Muhammet SUBAŞIOĞLU cevaplıyor “ söyleşisi 11 Ekim 2017 
Çarşamba günü MMO 7.Yıl Konferans yapıldı.

Merkezefendi Belediye Başkanı Muhammet Subaşıoğlu, üç yılda gerçekleştirilen 
projelerin yanında gerçekleştirmek istedikleri projeleri de mühendis ve mimarlar 
ile paylaştı. Soru-cevap kısmında mimarlar ve mühendislerin sorularına cevap 
verdi.

Diyarbakır Şubemizde Temel Bilirkişilik Eğitimi 
verildi

Diyarbakır Şubemizin, mühendislere yönelik 18 saati teorik, 6 saati uygulamalı 
olmak üzere 24 ders saatinden oluşan “Temel Bilirkişilik Eğitimi” düzenledi.

Odamızın, Bilirkişilik Kanunu kapsamında “Bilirkişilik Yönetmeliği”nde yapılan 
değişiklik nedeniyle “Temel Bilirkişilik Eğitimi” konusunda Adalet Bakanlığı tara-
fından yetkilendirilmesi üzerine Diyarbakır Şubemiz, “Temel Bilirkişilik Eğitimi” 
düzenledi. Eğitim, İMO Diyarbakır Şubesi Konferans Salonu’nda yapıldı. Doç. Dr. 
Nihat Taşdelen tarafından verilen eğitimlerde, 5 yıl mesleki kıdem kazanan 48 
mühendis katıldı. 24 kişilik birinci gruba, 14, 15, 16 ve 17 Ekim tarihlerinde saat 
09.00 ile 15.00 arasında; 24 kişilik ikinci gruba ise saat 15.00 ile 21.00 arasında 
eğitim verildi. Eğitimde, mühendislere 18 saati teorik, 6 saati uygulamalı olmak 
üzere 24 saat eğitim verildi. Eğitimi tamamlayan mühendislere daha sonra “Katı-
lım Sertifikası” verilecek. 

Diyarbakır Şubemiz, 150 yataklı devlet hastanesi 
şantiyesine teknik gezi düzenledi
Diyarbakır Şubemiz, Dicle Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde okuyan 
öğrencilere yönelik Silvan’da yapılan 150 yatak kapasiteli devlet hastanesi şanti-
yesine teknik gezi düzenledi. Şantiyede öğrencilere, bölgede ilk kez sismik izola-
törünün (depreme karşı güçlendirme) kullanıldığı inşaatta incelemelerde bulundu. 

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Diyarbakır Şubesi, mühendis adaylarının eğiti-
mi ve mesleki tecrübelerini geliştirmek amacıyla teknik geziler düzenlemeye de-
vam ediyor. Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
3 ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik Silvan ilçesinde yeni yapılan 150 yatak kapasiteli 
devlet hastanesi şantiyesine teknik gezi düzenlendi. Teknik geziye, İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Görevlileri Doç. Dr. İdris Bedirhanoğlu ve Abdulhalim 
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Karaşin, Şubemiz Mesleki Denetim Görevlisi İnşaat Mühendisi M. Zeki Şimşek 
ile 80 öğrenci katıldı. 

Seminer verildi

Teknik geziden önce Kamu Hastaneleri Kurumu Görevlisi İnşaat Mühendisi Meh-
met Ekinci, Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda dep-
rem ve sismik izolatöre (depreme karşı güçlendirme) ilişkin düzenlenen seminerde 
öğrencilere bilgi verdi. 

Öğrenciler sismik izolatörü yerinde gördü

Seminerin ardından öğrenciler ve öğretim görevlileri, Silvan ilçesinde yapımı de-
vam eden 150 yatak kapasiteli devlet hastanesi şantiyesine geçti. Öğrenciler, has-
tane şantiyesini gezdi. Öğrenciler, bölgede ilk kez sismik izolatörünün kullanıldığı 
inşaatta incelemelerde bulundu. Şantiyede, Doç. Dr. Bedirhanoğlu, Doç. Dr. Kara-
şin ve İnşaat Mühendisi Ekinci, sismik izolatöre ilişkin şantiye alanında öğrenci-
lere teknik bilgi verdi. 

Öğrenciler, şantiyede teknik konularda bilgilendirildikten sonra Diyarbakır ’a dön-
dü. 

Gaziantep Şubemizde Bilirkişilik Eğitimleri Başladı

6754 sayılı bilirkişilik kanununda bilirkişi çözüm uzmanlığı özel veya teknik bilgi-
yi gerektiren hallerde oy ve görüşünü sözlü veya yazılı olarak vermesi için başvu-
rulan gerçek veya özel hukuk tüzel kişi olarak bilirkişi temel eğitimi ise bilirkişiliğe 
başvuru öncesinde alınması gereken zorunlu eğitim olarak tanımlanmıştır.

3 ağustos 2017 tarihinde resmi gazete yayımlanarak yürürlüğe giren bilirkişilik 
yönetmeliği kapsamında inşaat mühendisleri odası Gaziantep Şubesi bilirkişilik 
temel eğitimi vermeye yetkili kuruluşlar arasında yer almaktadır. Gaziantep Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Çeliktürk  bilirkişilik temel eğitimlerinin önemi-
ni vurgulayarak bilirkişilik sisteminde dijital ortama geçilmesini savunmaktadır.

Gaziantep Şube hizmet binasında devam etmekte olan kursların teorik kısmı ala-
nında uzman hukukçular tarafından, uygulama kısmı ise bilirkişilik alanında uz-
manlaşmış mühendislerimiz tarafından verilmektedir.

İzmir Şubemizde Yıkım Çalıştayı Hazırlık 
Toplantısı

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ve 
Uygulama Yönetmeliği kapsamında uygulamaya yönelik yaşanan sorunların tes-
piti ve çözüm yollarının bulunması amacıyla Şubemiz tarafından düzenlenecek 
olan Yıkım Çalıştayı ön hazırlık toplantısı 4 Ekim 2017 tarihinde Şubemizde Bür-
yükşehir ve İlçe Belediyelerin ilgili birimlerindeki meslektaşlarımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Toplantıda yıkım ile ilgili mevzuat ve uygulamalardaki sorunlarla ilgili görüş alış-
verişinde bulunuldu.

İzmir Şubemizde Kat Mülkiyeti Semineri

İnş. Müh. Hasan Hüseyin Tunçdemir`in sunduğu `Kat Mülkiyeti Uygulamaları 
ve İhtilaf Örnekleri` konulu seminer 5 Ekim 2017 tarihinde İzmir Şubemizde ger-
çekleşti.

İzmir Şubemizde Üniversitelerde genç-İMO Tanıtım 
Toplantıları Yapıldı

İzmir Şubemiz tarafından 3-4-6 Ekim tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesinde, 
6 Ekim Tarihinde Ege Üniversitesi ve İzmir Katip Çelebi Üniversitelerinde 
İnşaat Mühendisliği 1.sınıf öğrencileri ile tanışma toplantıları gerçekleştirildi. 
Toplantılarda genç-İMO Temsilcilerimiz, İMO ve genç-İMO`yu tanıtan aynı 
zamanda etkinliklerimizin yer aldığı bir sunum yaptılar.
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İzmir Şubemizde İlçe Temsilcileri Toplantısı 
Gerçekleşti

İzmir Şubemizde 06 Ekim 2017 tarihinde ilçe temsilcilerimizle bir araya geldik. 
Toplantıda ilçelerdeki durum ve yakın zamanda planlanacak etkinlikler görüşüldü.

İzmir Şubemizde İş Yeri ve İlçe Temsilcilerine 
Yönelik Eğitim Gerçekleşti

İzmir Şubemizde Şubemiz tarafından İş Yeri - İlçe Temsilci ve Yardımcılarına 
yönelik olarak Şantiye Tozu Tiyatro Topluluğumuzun katkılarıyla düzenlenen, 
eğitmenliğini Evrim Selvi`nin yaptığı DISC Eğitimi 11 Ekim 2017 tarihinde 
Şubemizde gerçekleşti.

İzmir Şubemizde Ulaştırma Çözümleri Semineri 
Gerçekleşti

“İzmir Büyükşehir Belediyesi Kısa ve Orta Vadeli Ulaştırma Çözümleri” semine-
rimiz 12 Ekim 2017 tarihinde Şube Konferans Salonumuzda gerçekleşti. Oturum 
yöneticiliğini İnş. Müh. Ali Fuat Günak`ın yaptığı seminerin açılış konuşmasını 
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Gürkan Erdoğan yaptı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Şehir Plancısı Kader 
Sertpoyraz, Ulaşım Planlama Şube Müdürü Y. Mimar Mert Yaygel, Proje İhale-
leri Şefi İnş. Müh. Mustafa Karaova ve Projeler Şefi Mimar Fatma Garipdilber`in 
yaptıkları sunumlarda İzmir Büyükşehir Belediyesi`nin İzmir`in ulaşım sorunla-
rına yaklaşımı, ulaştırma konusunda geliştirilen çözümler ve planlanan yatırımlar 
anlatıldı.

İzmir Şubemizde Yüksek Binaların Taşıyıcı Sistem 
Tasarımı Kursu Başladı

Eğitmenliğini Dr. Cüneyt Tüzün, Dr. Bahadır Şadan, Dr. Görkem İçöz, İnş. Müh. 
Aziz Babürhan ve İnş. Müh. Arda Çaykeser`in yapacağı `Yüksek Binalarda Ta-
şıyıcı Sistem Tasarımı Kursu İzmir`de yüksek binaların tasarımı ve kontrolü 
aşamalarında çalışan meslektaşlarımızın katılımıyla 14 Ekim 2017 tarihinde başla-
dı. Kurs 14 Ekim-4 Kasım 2017 tarihleri arasında Cumartesi günleri gerçekleşecek.

Şubelerden haberler
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İzmir Şubemizde Meslekte Uzmanlık Kursları 
Başladı

Meslekte Uzmanlık Kursları kapsamında düzenlenen, eğitmenliğini Y. İnş. Müh. 
Abdullah UZUN, İnş. Müh. Arda ÇAYKESER, İnş. Müh. Aziz BABÜRHAN ve 
Dr. İnş. Müh. Efe SELMAN`ın yaptığı Betonarme Tasarım Kursumuz 14 Ekim 
2017 tarihinde Şubemizde başladı. 

Kurs 14 Ekim - 12 Kasım 2017 tarihleri arasında Cumartesi-Pazar günleri devam 
edecek.

İzmir Şubemizde Bilirkişilik Kursları Başladı

3 Ağustos 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Bilirkişilik 
Yönetmeliği kapsamında Odamızın bilirkişilik temel eğitimi vermeye yetkili 
olmasıyla birlikte İzmir Şubemizde 1. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimimiz 14 Ekim 
2017 tarihinde başladı.

Manisa Şubemizde genç-İMO Çalışmaları

Genç-İMO üyeleri, Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 1. Sınıf 
öğrencileriyle Manisa Celal Bayar Üniversitesinde tanışma toplantısı gerçekleştirdi

Toplantıya İMO Manisa Şubesi adına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Kora, 
Sayman Üye Uğur Güllü, Yönetim Kurulu Üyeleri Dilek Yeltin, Gökhan Dürgen, 
Mustafa Karahalil ve Doç. Dr. Ali Demir katıldı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Yurdusev, Prof. Dr. Gökhan Altıntaş`ında bulunduğu toplantıda 
Kora, inşaat mühendisliğinin önemine değinerek, Odamızın tanıtımını yaptı. 
MCBÜ Üniversite Temsilcisi Tolga Kanpolat tarafından Odamızı ve genç-İMO`yu 
tanıtan etkinliklerimizin yer aldığı bir sunum yapıldı. Daha sonra hep beraber 
hatıra fotoğrafı çekilerek, toplantıya katılan öğrencilerimize baret hediye edildi.

Şubelerden haberler Basında İMO


